tali cōcomitātia. Ex his iā dictis pōt illumia
 ri error detestabilis quorū dā hereticorū qui
 dei virtutē iuxta rez naturalium metiētes in
 tantā ausi sūt p̄silire infantiā vt dicere nō ve
 renē in altari post cōsecrationē nō eē corpus
 xp̄i qd̄ traxit de v̄gine. nec sanguinē quem p̄
 nobis fudit in cruce. nec substātiā panis et vi
 ni in substātiā panis. et vini in substātiā car
 nis et sanguinis cōuertī. De quorū numero
 fuit Berengari⁹. de cui⁹ reuocatiōe. et ei⁹ er
 rozis abiuratiōe facta ē p̄uocatio corā papa
 Nico. et cētū et xliij. ep̄is. vt h̄r de p̄se. dis. ij. c.
 Ego berengari⁹. Sz hūc errorem mḡr Bicleff
 de anglia reuocauit. allerēs xp̄m nō eē in sa
 cramentō reali⁹ et veri p̄p̄ia p̄sona corpali
 Cōtra qd̄ dixit xp̄s Joh. vj. Caro mea vere
 ē cib⁹. q. d. Lib⁹ ē angelorū quē cernitis in al
 tari p̄ cōsecrationē ē vere caro mea. quā tra
 xi de virgine. et pot⁹ ē vere sanguis. quē pro
 vobis fudi in cruce. Natura enī fortificat fi
 dē nr̄am in sacro hoc. **N**ā in hybernia
 ē lacus in quē d̄cūq; palus figit exteri⁹ super
 aquā ē ferrū. in aqua lapis. Idē in tussia est
 fons d̄cquid ibi p̄icit fit lapis. Unde fride
 ricus impator experiri volēs imisit cirotecā
 cū annulo qd̄ totū p̄uertebat in lapidē. Et si
 pōt hoc natura facere. multo magis creator
 naturarū p̄uertere pōt panē in corp⁹ suū et vi
 nū in sanguinē virtute verborū. Tunc subdi
 tur. Qui māducat meā carnē et bibit meū san
 guinē. in me manet et ego in eo. Ex his v̄bis
 et alijs in hoc ca. Joh. vj. positis vbi dicitur
 Nisi manducaueritis carnē filij hois et bibe
 ritis ei⁹ sanguinē. nō habebit vitā in vobis
 quidā heretici p̄niciosi traxerūt occasionem
 sui erroris dicētes. Populū laicalē debere
 sub duplici specie cōicāre. nō intelligentes h̄
 eē dictū de sp̄iali māducaione. s. q̄ in chari
 tate ē. et in fide māducat sp̄iali⁹. Juxta illud
 Augl. Crede et māducasti. Et Alexander de
 hali in scripto suo sup̄ illud. Joh. vj. dicit.
 q̄ solus sacerdos cōicat sanguinē. reliqui ve
 ro nō cōsecrātes corp̄i. Idē dicit Lira i glo
 sa. q̄ nō ē intelligendū q̄ hoc sac̄m sub vtra
 q; specie fidelibus sit exhibendum. sed tātū
 hoc modo a sacerdote celebrante est sumen
 dum. Licet enim populus in primitiua eccle
 sia sub vtraq; specie cōmunicaret. qd̄ p̄o pro
 uide ordinatū ē. vt non cōicet sub specie vi
 ni prop̄ periculū effusōis. **N**ā autē ta
 lis cōicatio laicalis ē illicita sub duplici sp̄e
 probat. q̄ ē contra naturā. scripturā. et figu
 ram. Quo ad primū probat Joh. vj. vbi idē.
 Hic ē panis de celo descendens. si q̄s ex ip̄o
 māducauerit nō moriet. Et ibidē. Hic est pa